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Kirkon kulmalta: Kolminaisuuden ihmettelyä
Pyhän kolminaisuuden päivää vietetään 
ensi sunnuntaina. Helluntain jälkeen kirk-
kovuodessa ihmetellään kolminaisuutta. 
Ja siinä riittääkin ihmeteltävää, miten yksi 
voikin olla kolme? Jumalalla on aivan oma 
laskuoppinsa. 

Tunnetuin kohta Raamatussa, jossa pu-
hutaan kolminaisuudesta, lienee kaste- ja 
lähetyskäsky. Siinä Jeesus, kuolemansa ja 
ylösnousemuksensa jälkeen sanoo: ”Kasta-
kaa heitä Isän, Pojan ja Pyhän Hengen ni-
meen.” Ja tätä Raamatun käskyä olemme 
halunneet luterilaisessa kirkossa toteuttaa. 

Jo aivan pienenä moni on tuotu kastemal-
jan äärelle vastaan ottamaan armo. Veteen 
liittyneenä Pyhä Henki tekee kastetusta uu-
den luomuksen, Hengestä elävän ihmisen. 
Pieni vauva ei ymmärrä kasteesta, eikä ai-
kuinenkaan sitä osaa täydellisesti selittää, 
mutta kuitenkin ihmisen on hyvä kasvaa ar-
mon varassa. Meille Pylkönmäellä on muo-
dostunut tapa, että helluntaina vuoden aika-
na kastetut saavat omat kastelintunsa kotiin. 
Vertauskuvallisesti Pyhän Hengen kyyhky-
set siis lehahtavat koteihin muistuttamaan, 
että Jumala on arjessa läsnä, neuvoo, auttaa 
ja antaa armonsa. 

Kesän myötä Saarijärven seurakunnas-
sakin alkaa konfirmaatioiden sesonki, ja 
konfirmaatiossa nuoret itse vahvistavat, et-

tä haluavat elää siinä uskossa, johon heidät 
on kastettu. Tässäkin tärkeässä elämänvai-
heessa rukoillaan kolmiyhteisen Jumalan 
siunausta elämään. 

Isän, Pojan ja Pyhän Hengen suojaavassa 
nimessä saamme tehdä tämän päivän mat-
kan ja koko elämän matkan. Myös arkun ää-
rellä taas palataan samaan aiheeseen: Isän, 
Pojan ja Pyhän Hengen nimessä meidät saa-
tellaan viimeiselle matkalle ja Taivaan Isän 
rakkauden syliin. 

Siunatkoon kesäsi ja koko elämäsi kol-
miyhteinen Jumala, Isä, Poika ja Pyhä Henki!

 
Mervi Sahinaho, Pylkön pappi

Pylkönmäen kappeliseurakunnassa tapahtuu:
Koulukirkko Pylkönmäen kirkossa pe 

2.6.2023 9.30 
Messu Pylkönmäen kirkossa su 11.6.2023 

19.00 
Päiväkahvit seurakuntatalon pihamaal-

la ke 14.6.2023 13.00 
Perheiden ilta Pylkönmäen seurakun-

tatalolla ja leikkipuistossa 14.6.2023 17:00–
19.30. Aloitamme illan yhdessä ruokailemal-
la klo 17.00. Ruokamaksu 3€ / aikuinen ja 
1€ / lapsi. Ilmoittautuminen 2.6. mennessä 
Päiville / 040 586 6981. Muista ilmoittaa eri-

tyisruokavaliot! 
Juhannuksen messu Pylkönmäen kir-

kossa la 24.6.2023 19.00 
Päiväkahvit Pylkönmäen hautausmaalla 

ke 28.6.2023 13.00, mukana hautaustoimen 
työnjohtaja Sari Tarvainen.

Kulhanvuoren juhla su 9.7.2023 13.00 
(Konttimäentie 1100, Mahlu)

Pylkönmäen kirkossa avoimet ovet pe 
14.7.2023 11.00–17.00. Paikalla kirkko-opas.

Kirkastussunnuntain messu Pylkön-
mäen kirkossa su 23.7.2023 19.00 

Päiväkahvit seurakuntatalon pihamaal-
la ke 26.7.2023 13.00 

Messu Pylkönmäen kirkossa su 13.8.2023 
19.00 

Päiväkahvit Pylkönmäen seurakunta-
talon pihamaalla ke 16.8.2023 13.00 

Messu Pylkönmäen kirkossa su 27.8.2023 
19.00 

Messu Pylkönmäen kirkossa su 10.9.2023 
13.00 

Diakoniapäivystys ja ruokajako kes-
kiviikkoisin 10–12 (Minna lomalla 19.6.–16.7., 
silloin ei päivystystä).

Lämpimästi tervetuloa mukaan kaikkiin 
tapahtumiin!

Yhteystiedot
Pylkönmäen kappeliseurakunta
Keskustie 42,
43440 Pylkönmäki

Seurakuntapastori Mervi Sahinaho
puh. 040 670 7677
mervi.sahinaho@evl.fi

Diakoni Minna Autonen 
puh. 040 778 4701
minna.autonen@evl.fi

Tervetuloa tänäkin kesänä päiväkahveille!

Pitkän tauon jälkeen olem-
me saaneet iloksemme Pyl-
kön Äänen kuulumisia jul-
kaista Viispiikkisessä. Suuret 
kiitokset siitä heille.

Kasvunkausi on luonnos-
sa kiivaimmillaan. Itselläni 
alkanut myös uusi kasvun-
kausi, kun sain luotsattavak-
si, yhdessä hallitusporukan 
kanssa Pylkönmäelle yhden 
tärkeän yhdistyksen Pylkön-
mäen kylien kehittämisyh-
distyksen Pylkön Ääni ry:n.

Toivon kyläläisiltä raken-
tavaa keskustelua ja ymmär-
tävää mieltä, kun tuoreena 
untuvikkona tässä tehtävässä 
nyt toimin. Haluan olla hel-
posti lähestyttävä ja tasapuo-
lisesti kohdella kaikkia ihmi-
siä ja nöyrin mielin parhaa-
ni tehdä kyläyhdistyksemme 
eteen.

Pieni kurkistus menneen tal-
ven lumille. Energiakriisi, ta-
voitti myös meidän kyläm-
me. Olimme mukana ener-
giansäästötalkoissa, vähen-
tämällä sähkön kulutusta, 
jätimme kauniit jouluvalot 
pois katukuvasta. Jospa tämä 
kriisi on selätetty ja voimme 
taas ensi talvena nauttia täs-
tä kauneudesta.

Talven muistoissa voim-
me myös piipahtaa vielä mu-
kavassa reppuhiihtotapah-
tumassa, jonka tukikohtana 
toimi kovan suosion saanut 
Papinkallion laavu. Voimme 
todeta, että laavuhanke oli 
onnistunut ja tuli kylällem-
me tarpeeseen. 

Olemme talven aikana pohti-
neet uutta kyläsuunnitelmaa 
seuraavalle 10-vuotiskaudel-
le. Kyläsuunnitelmaan on ha-

luttu nostaa kyläläisiltä tul-
leita ideoita, toiveita ja mah-
dollisia uusia hankkeita.

Pylkön Ääni on keskeises-
sä roolissa näiden eteenpäin 
viemisessä ja toteuttamises-
sa, yhdessä eri toimijoiden 
ja etenkin kyläläisten kanssa. 
Olisikin hirveän tärkeää, et-
tä myös muut kyläläiset ak-
tivoituisivat osallistumaan, 
kyläiltoihin, talkoisiin ja hal-
lituksessakin on joka vuosi 
muutama erovuorolainen, 
joka kaipaa jatkajaa. Mikäli 
koet paloa oman kylän kehit-
tämiseen ja vaikuttamiseen, 
ota ihmeessä yhteyttä asian 
tiimoilta joko minuun alle-
kirjoittaneeseen tai johonkin 
hallituksen jäseneen, joiden 
nimet löytyy www.pylkon-
maki.fi-sivustolta.

Suuri voimainponnistus kylä-
yhdistykselle oli viime vuon-
na ja tulee olemaan myös ai-
van piakkoin tänä vuonna-
kin, on traktorien mäkive-
tokilpailut Pönkkä Pulling. 
Tästä tapahtumasta ja muista 
tulevista tapahtumista löy-
dät tiedot juurikin meidän 
omilta www.pylkonmaki.fi 
sivuilta ja sosiaalisesta me-
diasta,facebookista ja insta-
gramista.

Nautitaan Suomen kesäs-
tä ja luonnosta. Yksi hieno 
teko on poistaa haittalajia 
oman tontin ja lähinym-
päristön alueelta. Jokaisen 
omalla pienellä panoksella 
olemme yhdessä enemmän.

Kesäterveisin Pylkön Ääni 
ry:n puolesta Elina Muhonen

Pylkön Äänen terveiset
Pylkönmäen Pönkkämäessä 
koetellaan koneiden kestä-
vyttä ja voimia sekä kuljet-
tajien ammattitaitoa toista 
kertaa järjestettävässä trak-
torien mäkivetokilpailussa 
Pönkkä Pullingissa.

Pönkkämäki on kova vas-
tus kokeneellekin kisaajal-
le. Tapahtuman luonteeseen 
kuuluu myös epäonnistu-
miset koneiden kanssa, re-
monttia usein riittää vielä 
kotiinviemisinäkin.

Traktorien eri tehoilla 
ja kärryjen eri painoluokil-
la saadaan erilaisia sarjoja 
kilpailuihin.

Osallistujia tapahtumassa 
nähdään niin omalta kylältä 
kuin kauempaakin. Tapah-
tuman ideoija Kimi Mietti-
nen on ollut aktiivisena puu-
hamiehenä tapahtuman jär-
jestelyssä.

Tapahtuma aluetta on 
hieman parannettu viime 
vuodesta mm. tasoiteltu ylei-

söaluetta, lisätty toinen grilli.
Pylkönmäen torialueelta 

pääsee traktorikuljetuksel-
la tapahtuma alueen lähei-
syyteen.

Kahviosta myynnissä kah-
vin ja pullan lisäksi makka-
raa ja pyttipannua.

Tapahtuman vastuullise-
na järjestäjänä toimii Pylkön-
mäen kylien kehittämistyh-
distys Pylkön Ääni ry.

Pönkkämäessä pärisee 17.6.

Pylkönmäen Ääni ry:n yhdistysaukeamap Pylkön Ääni   
      Pylkön Ääni ry:n yhdistysaukeama      Pylkön Ääni ry:n yhdistysaukeama
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Hei, tule mukaan Pylkön Äänen jäse-
neksi ja kannattamaan toimintaa.

Jäsen- ja kannatusmaksuilla saatavilla 
varoilla mahdollistetaan Pylkön Äänen 
toimintaa. Toiminta on ollut suunnitel-
mallista ja aikaan saavaa vuosien ajan, 
niissä puitteissa mihin on rahallisesti 
varaa ja resursseja.

Pylkön Ääni toimii täysin vapaaeh-
toistyön voimin talkoilla.

Kylämme kehittämien, positiivinen il-
mapiiri ja yhteisöllisyys luovat myön-
teisen kuvan koko Pylkönmäen kylä-
toiminnasta.
Kiitos tuestasi!
Ystävällisin terveisin

Elina Muhonen 
 
Pylkön Ääni ry:n uusi puheenjohtaja

Tule mukaan jäseneksi!
Selänpään myllyllä pidettiin kevättal-
koot.

ELINA SILTASALMI

Iida Moisio toimi pitkään Pylkön Äänen pu-
heenjohtajana, nyt innokkaana talkoolaisena.

IIDA MOISIO

Vene vesille Papinkalliolla. Pylkön Äänen jä-
senyyteen kuuluu veneilyetu.

IIDA MOISIO

Juhannusaattona, nyt jo kymme-
nen vuoden ajan, on MLL Pylkön-
mäen paikallisyhdistys järjestänyt 
yhdessä paikallisen kauppiaan kans-
sa Juhannustempauksen, jossa MLL 
paistaa ja myy muurinpohjalettuja 
ja kauppa lahjoittaa meille kaikki 
tarvittavat ainekset. 

M-marketin kauppias Auli Ra-
hikainen ideoi tapahtuman tul-
lessaan silloiseen Pylkönmäen Sa-
leen töihin ja on sitä nyt kauppiaana 
jatkanut. MLL Pylkönmäelle se on 
vuoden tärkein varainhankintatilai-
suus, koska tapahtuma on erittäin 
suosittu ja odotettu, niin kyläläisten 
kuin lomalaistenkin keskuudessa. 
Moni on sanonut, että tästä se ju-
hannus alkaa!

Eli perjantaina 23.6.23 klo 9–13 
on lettupannut kuumana ja pais-
tamme toivomuksesta myös glutee-
nittomia vohveleita. Lisäksi paikalla 
on RoppiLax myymässä loimuloh-
ta ja nokipannukahvia. Tervetuloa!

MLL:n kuulumisia

Lettukesteillä pääsee ju-
hannustunnelmaan!

HENRIIKKA PIHLAINEN

PYLKÖNMÄEN YRITTÄVÄN LIIKUNTAKERHO 
alkaa urheilukentällä keskiviikkona 7.6.2023.
klo 13-14 5-7-vuotiaat, klo 14-15 yli 8-vuotiaat

Kerhossa leikitään, pelataan ja tutustutaan eri yleisurheilulajeihin.
PALLOILUKERHO alkaa koulun kentällä torstaina 8.6.2023 klo 18-19.
Ohjaajana Keski-Suomen Liikunta ry: n palkkatuella toimii Riikka Sorri.

Kerhot ovat maksuttomia. Tule mukaan ja tuo kaverisikin!

 
 
 
 

 
 

Seuraa Pylkön Äänen toimintaa ja Pylkönmäen tulevia tapahtumia!    
 

Kotisivu: www.pylkonmaki.fi    
Löydät meidät myös:   
Pylkönmäki                Pylkonmaki                           Pylkönmäki   

 
 
 
 

 

KESÄKUU 
Ti. 6.6. klo 10-14  Torikahvila, järj. MLL Pylkönmäen paikallisyhdistys 
To 8.6. klo 9-12  Pylkönmäen torilla vaarallisten jätteiden mobiilikeräys,  

järj. Sammakkokangas 
Ti 13.6. klo 10-14  Torikahvila, järj. MLL Pylkönmäen paikallisyhdistys 
La 17.6. klo 11.00  Traktorien mäkivetokisat Pylkönmäen Pönkkäpullinki,  

ohjelma tarkentuu lähempänä, järj. Pylkön Ääni ry  
Ti 20.6. klo 10-14  Torikahvila, järj. MLL Pylkönmäen paikallisyhdistys 
Ti 27.6. klo 10-14  Torikahvila, järj. MLL Pylkönmäen paikallisyhdistys 

 

HEINÄKUU 
Ti 4.7. klo 10-14  Torikahvila, järj. MLL Pylkönmäen paikallisyhdistys 
Pe 7.7. klo 18-20  Myllykahvila Selänpäänjoen myllyllä, järj. Pylkön Ääni ry 
Su 9.7. klo 19.00  Kirmot, Pylkön pojat Mikael Konttinen, Tommi Soidinmäki  

ja Virve Rosti, Yrittävän talolla  
Ti 11.7. klo 10-14  Torikahvila, järj. MLL Pylkönmäen paikallisyhdistys 
Pe 14.7. klo 18-20  Myllykahvila Selänpäänjoen myllyllä, järj. Pylkön Ääni ry 
La 15.7. klo 12.00  49. Pentin Olympialaiset, järj. Pylkönmäen Yrittävä ry 
Ti 18.7. klo 10-14  Torikahvila, järj. MLL Pylkönmäen paikallisyhdistys 
Pe 21.7. klo 18-20  Myllykahvila Selänpäänjoen myllyllä, järj. Pylkön Ääni ry 
Ti 25.7. klo 10-14  Torikahvila, järj. MLL Pylkönmäen paikallisyhdistys 
Pe 28.7. klo 18-20  Myllykahvila Selänpäänjoen myllyllä, järj. Pylkön Ääni ry 

 

ELOKUU 
La 12.8. klo 13.00  Koko perheen ulkoilupäivä Papinkallion virkistysalueella, 

Kuoppalantie 132, Pylkönmäki, Järj. Pylkön Ääni ry 
To 17.8 klo 17.30-  Hengellisen musiikin toritapahtuma -sanoin ja sävelin, 

Muurinpohjalettu- ja kahvitarjoilu, Järj. Helluntaisrk Pylkönmäki 
La 19.8. klo 10-14  Peräkonttikirppis Pylkönmäen torilla, ei paikkamaksua.  

Järj. Pylkön Ääni ry 
 

SYKSY  Syysretki, tarkentuu lähempänä syksyä, Salamajärven kansallispuistoon, 
Järj. Pylkön Ääni ry    
 
Pidätämme oikeudet muutoksiin   
 

Järjestämme erilaisia tapahtumia, seuraa: www.pylkonmaki.fi Tapahtumat- osiota.  

Pylkön Äänen jäsenmaksu vuodelle 2023  

Pylkön Äänen jäsenelle frisbeekiekkojen vuokraus ilmainen 
p. 040 5606 819/Iida.  

Pylkön Äänen jäsenelle veneen lainaus Papinkalliolla ilmainen, 
veneen avaimen lunastus p. 050 524 5427/Katja. 
V

Olemalla mukana yhdistyksessä voit vaikuttaa omaan kyläyhteisöösi ja 
ympäristöösi. Jäsenyys ei velvoita osallistumaan.

Jos et halua jatkaa jäsenyyttä, eroaminen on tehtävä kirjallisesti.
sähköpostitse: pylkonaani@pylkonmaki.fi tai postitse Pylkön Ääni ry, 
Myllymäentie 3259, 43420 Kukko  

Saajan  
tilinumero  

Mottagarens  
kontonummer  

Saaja  

Mottagare  

IBAN  

    FI 53 4765 0010 0345 74  

BIC  

POPFFI22  
Pylkönmäen kylien kehittämisyhdistys  JÄSENMAKSU VUOSI 2023  

Henkilöjäsen 15
Yhteisöjäsen 50
Kannatusj   

Näppäile viestiksi: Oma nimesi, osoitteesi 
ja sähköpostiosoite.  

Allekirjoitus  
Underskrift  

Viitenumero  
Ref. nr  

Tililtä nro  
Från konto nr  

Eräpäivä  
  Förfallodag  31.5.2023  Euro  

IBAN  BIC  

Pylkön Ääni Ry  

Maksajan                
nimi ja  
osoite  
Betalarens
namn och 
adress  

Pylkönmäki-tuotteita on myytävänä M-Marketissa.

 Pylkön Ääni p


